Eleições para Comissão Local de Construção do PDI 2024-2028

Comissão Eleitoral para Eleições para Comissão Local de Construção do PDI 2024-2028

COMUNICADO Nº 02/2022 – 18/05/2022

Assunto: Inscrições Homologadas de Candidatos a Composição da Comissão Local de Construção do PDI 2024-2028

do IFSP – Câmpus Votuporanga.

A Comissão Eleitoral para Composição da Comissão Local de Construção do PDI 2024-2028 do Câmpus Votuporanga,

instituída pela Portaria nº VTP.0038/2022, torna público, de acordo com o Código Eleitoral, aprovado pela Portaria

nº VTP.0040/2022, as inscrições homologadas de candidados:

Segmento Docente:

# Nome

1 Bruna Gonçalves de Lima

2 Vanderlei Cecchini Júnior

Segmento Técnico-Administrativo

# Nome

1 Adir Felisbino da Silva Júnior

Segmento Discente

# Nome

1 Malu Helena de Mello e Castro

2 Thaina Rachid de Oliveira Placencio

3 Victor Hugo Oliveira dos Santos de Matos

4 Vinicius Caetano Moreira de Carvalho

Jhessica Nascimento Bussolotti Teixeira

Presidente da Comissão Eleitoral para Eleições para Comissão Local de Construção do PDI 2024-2028

		2022-05-18T14:19:56-0300